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Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

08:07 Dr. Priemes Vej  Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

08:21 Bystævneparken Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 
frakoblet gruppen. 

09:00 Øster Voldgade Brandalarm Detektor aktiveret af røg fra åbentstående vindue, og skyldes formentlig røg fra ukrudtsbrænder. 

09:29 Adelgade Eftersyn Brud på hovedstreng til sprinkler system. Lukket for sprinklerventil og overdraget skadested til 
tekniker på adressen. 

11:06 Bystævneparken Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

12:39 Ågade Trafikulykke Trafikulykke med 2 biler indblandet. 1 person overgivet til fremmødt ambulance. Oprydning fore-
taget. 

12:39 Havnegade Brandalarm Dørmåtte antændt gennem lukket dør, formentlig fra brug af ukrudtsbrænder. Foretaget udluft-
ning grundet en del røgspredning i bygningen, overdraget til skadeservice.  

14:27 Hiort Lorenzens Gade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved en håndværkers arbejde med varme tæt på detek-
toren. 

14:31 Tranevænget First Responder First Responder. 

15:26 Bispebjerg Bakke Eftersyn Røg fra oliefyr i bil, intet for beredskabet. 
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15:38 Mitchellsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

16:42 Åkandevej Trafikulykke 2 busser kørt sammen. Kun mindre materiel skade. Oprydning foretaget. 

17:08 Ellebjergvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

17:38 Nordstjernevej Redning Frigørelse af fingerring på patient. 

17:44 Sydhavnsgade Ild i bygning Ved ankomst konstateres røg fra tag på bygning der er under opførelse. Mindre område på tag 
skåret op, og ildløs slukket med skæreslukker. Mindre mængde af nedsivende slukningsvand 
håndteres af håndværkere på stedet. Skadested overdraget til bygherre. 

18:04 Ørestads Boulevard Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af vandskade. 

18:08 Christiansborg Ride-
bane 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

18:28 Heilsgade Ild i bygning Mindre ildløs i lejlighed, slukket før beredskabets ankomst. Skadested overdraget til politiet. 

21:14 Peter Bangs Vej Ild i bil Ild i bil i det fri, slukket med 1 HT-rør. 

21:39 Arkonagade Forurening  Mindre mængde træbeskyttelse spildt i kældergang. Spild opsamlet med papir. 

23:15 Gammel Kongevej Eftersyn 1 person overdraget til ambulancetjenesten. Beredskabet kom ikke i arbejde. 
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01:07 Valhalsgade Brandalarm Røgudvikling fra keramikovn. Ovn åbnet og tømt for brændbart materiale. Forretning overdraget 
til ejer.  

01:57 Kastellet Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

02:54 Kastellet Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

04:33 Sundholmsvej  Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

07:23 Kettegård Alle  Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil formentlig var aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 

07:28 Forchhammersvej Gaslugt Intet at bemærke på adressen. 

07:30 Kastanjens Kvt First Responder First Responder. 

07:37 Burmeistersgade Gaslugt Mindre gaslugt i gade/bygning. HOFOR tilkaldt via Alarmcentralen, og overtager sagen.  
Intet målbart udslip. 

07:45 Magstræde Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

 


